
Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb  
Onsdag 2. november 2022 

 
Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Tonje Skistad, Torunn 
Holtbakk, Hanne-Eli Nordstrand, Arne Bredesen, Natalie Kløverød 
Forfall: Grete Brevig, Janne Braarud Jensen 
Referat av: Tonje Skistad 

 

Sak 1  Økonomi 
Sum konto: ca 780 000 kr totalt 
 
Alle utgifter økes, så det blir stadig dyrere å drifte klubben. I tillegg ønsker vi å isolere 
hallen, og prisen på dette har økt med over 400 000 kr fra det opprinnelige tilbudet. 
Hvordan kan vi få til å realisere dette? 

 

Sak 2  Utleie 
Vi har fått forespørsel fra NKK avd. Østfold om å leie klubbhuset 28-29. januar og 11-
12. februar. Vi har også fått forespørsel fra Belgisk fårehundklubb om å leie hallen 
28-29. januar. I tillegg er de interessert i å få leie hall eller utebane en fast 
treningsdag. Styret er enige om å leie ut disse helgene, men klubben har ikke 
kapasitet til å leie ut fast treningstid verken i hallen eller på utebanen. 
 
Vi har fått forespørsel fra Norsk Rallylydighetsklubb om de kan låne agilityutstyr til 
rallylydighetsprøve på Oslo Dog Show 19. november. Styret er enige i at det kan 
lånes ut, men at vi skriver en kontrakt på at utstyret skal erstattes av NRL hvis det 
skades eller blir borte/stjeles. 

 

Sak 3  Lys hall 
Svanhild er i kontakt med Foss Elektro om belysningen i hallen. De har fått tegninger 
av hallen og skal gjøre en ny lysberegning. 
 
Vi beholder nåværende lysbryter til utelyset. Tonje lager et informasjonsinnlegg om 
hvordan lysbryteren/timeren fungerer og merker knappene. 

 
 
 
 
 



Sak 4  Tildeling fra Sparebankstiftelsen DNB 
Vi har fått tildelt 35 000 kr fra Sparebankstiftelsen DNB til innkjøp av nye 
agilityhinder. Tonje bestiller hinder på neste hinderleveranse (bestillingsfrist januar 
2023, levering april/mai 2023). 

 

Sak 5  Gruppeledermøte 
Svanhild finner forslag til datoer for gruppeledermøte om treningstider for 2023. 

 

Sak 6  Valpekurs 
Det er stor forespørsel etter valpekurs. Vi setter opp et nytt valpekurs 22. november. 
Pris: 1400 kr for medlemmer, 1800 kr for ikke-medlemmer. 


